СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЗЕЛЕНОБОРСК

Советского района

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

РЕШЕНИЕ

от «01»октября 2020 г.                                                                                                          № 120
г.п. Зеленоборск
О внесении изменений и дополнений в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 27.12.2014 № 46 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в городском поселении Зеленоборск»
В соответствии с Федеральным законом Российской Федерации от 31.07.2020 N 268-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом городского поселения Зеленоборск,

             Совет депутатов городского поселения Зеленоборск РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов городского поселения Зеленоборск от 27.12.2014 № 46 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса на замещение вакантных должностей муниципальной службы и порядке формирования конкурсной комиссии в городском поселении Зеленоборск» следующие изменения и дополнения:

1.1. пункт 5.6.4 раздела 5 приложения к решению после слов «трудовую книжку» дополнить словами «и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке»;

1.2. абзац 5 пункта 5.6.11 раздела 5 приложения к решению изложить в следующей редакции:

«3) копию трудовой книжки, заверенную по месту работы и (или) сведения о трудовой деятельности, оформленные в установленном законодательством порядке.».

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального  опубликования в бюллетене «Вестник Зеленоборска».

Глава городского поселения Зеленоборск

 С. В. Леднева
Председатель Совета Депутатов

городского поселения Зеленоборск                                                                       Д. В. Яковкин